
OBJEDNAVKA EXPERTNÍCH SLUZEB AD-HOC

Objednatel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko p ro ICZ a. s,

resortní zdravotnické informační systémy

se sídlem: Šroba' rova 48, Praha 10, PSČ 100 42 se sídlem: Na Hřebenech 1718/10, Praha 4,

PSČ 140 00

IČO: 71376500 IČO: 2 5 145444

zastoupena: Ing. Danielem Chroustem, zastoupena: Ingr Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: R5706332/1/14/PSS -„eREG_RPN"/2015/046-2016

Vystavová na ik' základě: Smlouvy dílo č. R906382/1/14/PSS-„eREG_RPN"/2015, uzavřené

mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 19. 10. 2015, která byla

uzavřena u: základě Rámcové smlouvy dodávce implementaci

administrativních, cúv, hygienických, zdravotnických ostatních

registrů, číslo smlouvy 1.06/1.100/07.06382/1/14, uzavřené dne

21. 3. 2014,

Objednávané plnění: Realizace Zadání Expertních služeb ad-hoc č. 04672016 viz příloha.

Požadovaný termín dodání: 30, 11. 2016

Předpokládaný rozsah plnění 181 čo

(v člověkodnech):

Objednatel

V

Česká republik oordinační středisko pro

resortní zd ravotnické informační systémy

Ing. Daniel Chroust, ředitel



ZADÁNÍ EXPERTNÍCH SLUZEB AD-HOC

Č .T !i '-1 .L ?2 [i] , .4 u

Objednatel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ a.s.

resortní zdravotnické informační systémy

se sídlem: Šrobárova 48, Praha 10. PSČ: 100 42 se sídlem: Na hřebenech 1718/10, Praha 4,

PSČ: 140 00

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: lngr Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: 0461016

Vystavována 'IE základě: Smlouvy o dílo č. RS-06382/1/14/PSS-„eREG_RPN"/2015,

uzavřené mezi Objednatelem :i Zhotovitelem dne 19, 10. 2015,

která byla uzavřena ir: základě Rámcové smlouvy o dodávce g

implementaci administrativních, Cúví hygienických,

ostatních číslozdravotnických registrů, smlouvy

LOG/1.1.00/0706382/1/14, uzavřené dne 21. 3 2014.

Obied návané plnění: Realizace Změnového požadavku ZP_lZZ_RPN_003 nh Reporty pro

ÚZIS ze dne 20. 74 2016publikaci

Realizace Změnového požadavku ZP_IZZ_RPN_005 na Komunikaci

RPN a NRHOSP 'za dne 20. 7 2016

Požadovaný termín dodání: 30. 11. 2016

Předpokládaný rozsah plnění ZP7I22_RPN_003: 129 ČD

(v člověkodnech):
ZP;IZZ_RPN~005: 52 ČD

Celkem: 181 ČD

Požadováno vytvoření NE, Speciñkace jsou již přílohou tohoto Zadání:

Specifikace:



ZPÍIZZ_RPN_003 'k'
Reporty pro publikaci ÚZIS ze dne 20. 7. 2016

u..

ZPJZLR PNÍDOSÍRE

PORTV'PROVPUELIK/

ZP_|ZZ_RPN_005 na Komunikaci RPN NRHOSP ze dne 20. 7.

2016

m,

ZP_ÍZZ_RPN_OOSJ(O

M UNIKACEVRPNVAVN

Kontaktní osoba Obiednatele

pro realizaci
Objednávky:

Email:

Tel:

Objednatel

V Praze dr

středisko

resortní

pro

zdravotnické informační
systémy

lng. Daniel Chroust, ředitel

Souhlas zhotovitele

V Praze d „9112. :LG Ma

ICZ a.s.

Ingz Ivana Klimentová




